
A. I. 

1.

2.

3.

4.

A. II.

5.

6.

7.

8.

A. III.

9.

10.

11.

12.

13.

A. IV. 

14.

15.

16.

A. V.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

A. VI.

25.

26.

27.

Označení     

a

NÁKLADY                                                                                           

b

Spotřebované nákupy celkem      (součet A.I.1.až 

A.I.4)
12 300

 Prodané zboží

Služby celkem                                 (součet A.II.5 až 

A.II.8.)
143 575

rozpočet 2022

 Opravy a udržování 1 300

 Spotřeba materiálu 12 300

 Spotřeba energie

 Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek

Osobní náklady celkem             (součet A. III.9. až 

A.III.13.)
12 445

Mzdové náklady 9 500

Zákonné sociální pojištění 2 800

Cestovné 2 000

Náklady na reprezentaci 300

Ostatní služby 139 975

Daně a poplatky celkem         (součet A. IV.14 až 

A.IV. 16.)
30

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Ostatní sociální pojištění 

Zákonné sociální náklady

Ostatní sociální náklady 145

Ostatní pokuty a penále 0

Odpis nedobytné pohledávky

Úroky

Ostatní daně a poplatky 30

Ostatní náklady celkem          (součet A. V. 17 až A. 

V.24.)
12 100

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné ostatní náklady 12 000

Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a 

opravných položek celkem                  (součet A. 

VI.25. až A. VI. 30.)

4 200

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného 

majetku
4 200

Kursové ztráty 100

Dary 0

Manka a škody

Zůstatková cena prodaného dlouhodob. nehmot. a 

hmot. majetku

Prodané cenné papíry a podíly

Návrh rozpočtu 2022 České basketbalové 

federace z.s.



28.

29.

30.

A. VII.

31.

32.

A. VIII.

33.

B. I. 

1.

2.

3.

B II.

4.

5.

6.

7.

B. III.

8.

9.

10.

11.

B. IV.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

B. V.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

B. VI.

26.

Tvorba rezerv

Tvorba opravných položek

Poskytnuté příspěvky celkem    (součet A.VII.31 až 

A.VII.32)
25 000

Prodaný materiál

Dodatečné odvody daně z příjmů

NÁKLADY CELKEM 
(A.I.+A.II+A.III+A.IV.+A.V+A.VI+A.VII+A.VIII.)

209 650

Označení   a VÝNOSY                                                                                                  

b

Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními 

složkami
25 000

Poskytnuté členské příspěvky 0

Daň z příjmů celkem

Tržby za prodané zboží

Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem              

(součet B.II.4 až B.II.7)
0

Změna stavu zásob nedokončené výroby

Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem                                  

(Součet B.I.1 až B.I.3.)
2 441

Tržby za vlastní výrobky

Tržby z prodeje služeb 2 441

Aktivace celkem                               (Součet B. III. 8 

až B. III. 11.)
0

Aktivace materiálu a zboží

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Změna stavu zásob polotovarů

Změna stavu zásob výrobků

Změna stavu zvířat

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Ostatní pokuty a penále 800

Platby za odepsané pohledávky

Aktivace dlouhodobého nehmotného  majetku

Aktivace dlouhodobého hmotného  majetku

Ostatní výnosy celkem                 (Součet B. IV.12 až 

B. IV. 18)
1 901

Jiné ostatní výnosy 1 000
Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a 

opravných položek celkem                            (Součet 

B. V. 19 až B. V. 25.)

0

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a 

hmotného majetku

Úroky 40

Kursové zisky 61

Zúčtování fondů 0

Zúčtování  opravných položek

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Tržby z prodeje materiálu

Výnosy z krátkodobého finančního majetku

Přijaté příspěvky celkem         (Součet B. VI. 26. až 

B. VI. 28)
10 500

Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními 

složkami

Zúčtování rezerv

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku



27.

28.

B. VII.

29.

C.

D.
Výsledek hospodaření po zdanění                           

(C. - 34)
3 649

VÝNOSY CELKEM      (B. 

I.+B.II.+B.III.+B.IV+B.V+B.VI.+B.VII.)
213 432

Výsledek hospodaření před zdaněním                                                                  

(VÝNOSY CELK.-NÁKLADY CELK.)
3 782

 34. Daň z příjmů 133

Přijaté členské příspěvky 9 500

Provozní dotace celkem                                           

(B. VII. 29.)
198 590

 29. Provozní dotace 198 590

Přijaté příspěvky (dary) 1 000


